МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ

«ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

(«МБОУ ДОД «ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»)

ПРИКАЗ

  от  31.08.2022                                                                                     № 07-1 /03-10

О зачислении учащихся второго

 года обучения в  МБОУ ДОД

«Эколого – биологический центр»

в связи с началом 2022-2023 учебного года

В соответствии с Государственной программой развития образования в Республике Крым,

утвержденной постановлением Совета министров Республики Крым от 16.05.2016 №204 (далее –

Государственная программа), в рамках реализации мероприятия 8.Е2.5 Основного мероприятия

8.Е2 Подпрограммы 1 Государственной программы, на основании Постановления № 115-Н от

02.03.2015г., на основании Постановления № 436-Н от 14.03.2022г. «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Запись на обучение

по дополнительной образовательной программе», Устава МБОУ ДОД «Эколого-биологический

центр», «Положения о порядке приема, перевода, отчисления детей», -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в МБОУ ДОД «Эколого-биологический центр»  на второй год обучения  учащихся

естественнонаучной  направленности:

 1.1. «Экороссы» – педагог дополнительного образования Адаманова И.В. – 21 учащихся

(приложение 1)

2.Зачислить в МБОУ ДОД «Эколого-биологический центр»  на второй год обучения учащихся

художественной  направленности:

 2.1. «Вдохновение» – педагог дополнительного образования   Догадайло Н.Н. – 20

учащихся  (приложение 2)

3.Зачислить в МБОУ ДОД «Эколого-биологический центр»  на третий  год обучения учащихся

художественной  направленности:

 2.1. «Вдохновение» – педагог дополнительного образования   Догадайло Н.Н. – 20

учащихся  (приложение 3)

2. Занятия в группах  начать с 01.09.2022  года.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДОД

«Эколого – биологический центр»                           И.В.Адаманова

Приложение 1

Объединение: «Экороссы»

Педагог: Адаманова Иванна Владимировна

№

п/п
Фамилия, имя  Образовательное учреждение Класс

1 Аблаев Артур  МБОУ «СШ № 11» 4-Б

2 Авраменко Виктория  МБОУ «СШ № 11» 4-Б

3 Адаманова Амина  МБОУ «СШ № 11» 4-Б

4 Арутюнян Арина  МБОУ «СШ № 11» 4-Б

5 Галкина Алиса  МБОУ «СШ № 11» 4-Б

6 Ишанкулов Тимур  МБОУ «СШ № 11» 4-Б

7 Кудланов Матвей  МБОУ «СШ № 11» 4-Б

8 Куликова Маргарита  МБОУ «СШ № 11» 4-Б

9 Лёгкая Вероника  МБОУ «СШ № 11» 4-Б

10 Лобанов Артем  МБОУ «СШ № 11» 4-Б

11 Михайлова Варвара  МБОУ «СШ № 11» 4-Б

12 Мудрая Диана  МБОУ «СШ № 11» 4-Б

13 Орленко София  МБОУ «СШ № 11» 4-Б

14 Письменная Валерия  МБОУ «СШ № 11» 4-Б

15 Рощупкина Дарья  МБОУ «СШ № 11» 4-Б

16 Суфянова Сафие  МБОУ «СШ № 11» 4-Б

17 Товбаева Амалия  МБОУ «СШ № 11» 4-Б

18 Умеров Эльдар  МБОУ «СШ № 11» 4-Б

19 Фомин Владимир  МБОУ «СШ № 11» 4-Б

20 Шлейников Артем  МБОУ «СШ № 11» 4-Б

21 Эминова Алие  МБОУ «СШ № 11» 4-Б

Приложение 2

Объединение: «Вдохновение»

Педагог: Догадайло Наталия Николаевна

№

п/п
Фамилия, имя  Образовательное учреждение Класс

1.  Бородин Кирилл МБОУ СШ № 7 4-В класс

2.  Годованец Маша МБОУ СШ № 7 2-Б класс

3.  Кузина Карина МБОУ СШ № 7 4-В класс

4.  Панасюк Ника МБОУ СШ № 7 2-Б класс

5.  Кознова Диана МБОУ СШ № 7 2-Б класс

6.  Шведчиков Матвей МБОУ СШ № 7 4-В класс

7.  Аненко Даша МБОУ СШ № 7 2-Б класс

8.  Клеткин Никита МБОУ СШ № 7 4-В класс

9.  Бурилина Лера МБОУ СШ № 7 2-Б класс

10.  Шведчикова Лиза МБОУ СШ № 7 2-Б класс

11.  Дяченко Денис МБОУ СШ № 7 2-Б класс

12.  Корчак Даниил МБОУ СШ № 7 4-Вкласс

13.  Логвинов Егор МБОУ СШ № 7 2-Б класс

14.  Демцун Галина МБОУ СШ № 7 2-Б класс

15.  Лабеев Игорь МБОУ СШ № 7 2-Б класс

16.  Левчук Валерия МБОУ СШ № 7 2-Б класс

17.  Стряпин Александр МБОУ СШ № 7 4-Вкласс

18.  Калиновская Мария МБОУ СШ № 7 2-Б класс

19.  Ибрагимова Сальсабиль МБОУ СШ № 7 2-Б класс

20.  Яськова Милана МБОУ СШ № 7 4-Вкласс

Приложение 3

Объединение: «Вдохновение»

Педагог: Догадайло Наталия Николаевна

№

п/п
Фамилия, имя  Образовательное учреждение Класс

1.  Антоненко Стэлла МБОУ СШ № 7 4-Б класс

2.  Косарев Макар МБОУ СШ № 7 4- Б класс

3.  Ломакин Никита МБОУ СШ № 7 4-А  класс

4.  Кузакова София МБОУ СШ № 7 4-А класс

5.  Даниловская Татьяна МБОУ СШ № 7 4-А класс

6.  Колесников Александр МБОУ СШ № 7 4-Б класс

7.  Заскока Анастасия МБОУ СШ № 7 4-Б класс

8.  Ялынская Злата МБОУ СШ № 7 3-Б класс

9.  Ялынская Маргарита МБОУ СШ № 7 4-А класс

10.  Дорошенко Богдан МБОУ СШ № 7 4-А класс

11.  Голубченко Мария МБОУ СШ № 7 4-А класс

12.  Лотоцкая Александра МБОУ СШ № 7 4-Б класс

13.  Мазепина Алёна МБОУ СШ № 7 4-Б класс

14.  Акаев Григорий МБОУ СШ № 7 4-А класс

15.  Рынденкова Владислава МБОУ СШ № 7 4-Б класс

16.  Ивлев Денис МБОУ СШ № 7 4-А класс

17.  Самхарадзе Татия МБОУ СШ № 7 4-А класс

18.  Васильчуков Александр МБОУ СШ № 7 4-А класс

19.  Сибирякова Ангелина МБОУ СШ № 7 4-А класс

20.  Шепталова Ангелина МБОУ СШ № 7 4-Б класс

		2023-03-14T11:32:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ «ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»